UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 70/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Fede-

ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 31/2023 - CLP/CEAD;

RESOLVE:

Constituir  comissão que conduzirá o processo seleção de Professores Formadores orien-

tadores de TCC para o curso de Letras-Português, tendo em vista a necessidade de oferta da

disciplina para o período 2023.2, no âmbito deste CEAD/UFPI, com membros a seguir relaci-

onados:

José Vanderlei Carneiro – Presidente

Luciana Maria de Aquino - Membro

Eduarda Ramos Oliveira – Membro

Maria Francisca Brito dos Santos - Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

         Teresina, Piauí, 12 de maio de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA